ferat. Fuggerus (aut Birkenius) fpeculi hono-
rum Domus Auflriaca Lib. III. Cap. V. pag. 312. ab Otto-
ne Duce Suevke & Carinthite , tres Leones Suevias pro-
prios, Carinthise fcuto illgtos fuifie opinatur jam inde ab an-
no DCCCCLXXXiX. Eam rem, ab aliis dičlam, refert,
nec improbat Spenerus Operiš HeraJdici Pavle II. Lib. J.
pag. m. 63. & 64. Idem tamen fcutum Auftriacum Leoni-

bus
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bus adflitutum fuiffe exifliraat a Principibus Auftriacis , de
gente Habfpurga , de quibus antea egit: quem nonnulli Re*
centiores fequuntur.

Sed mihi feriem Ducum Carinthiae confideranti, at-
que conferenti cum iis temporibus , queis tres Leones ,
cum fcuto Auftriae pro Carinthiae fcuto ufurpari coepere ,
nihii profečlo e Suevia pro Leonibus , nec ab Habfpurgo-
Auftriacis, pro fcuto Auftriaco, arceffendum videtur. Enim
vero fcutum iftud tres Leones , & Auftriacam fafciam re-
ferens ab Ottocaro Bohemije Rege primuni produčlum fuif-
fe , ex Figurarum Tobula noftra conftat , qu$ prifca Carin-
thiae fcuta a N. L ad N. Vil e figillis, ordine temporum,
fiftit. Ottokarus in figillis ab anno MCCLXX, vel jam for-
talfe anno MCCLXIX, praedičta fcuti fymbo!a primus adhi-
buit, qui Carinthiae Ducatum non ante annum MCCLXX,
vel e)us titulum anno praecedente adiit.

Quce autem , quaefo , vel confingi caufa fatis tuta
poterit, quam ob rem Ottokarus novum CarinthiEe fcutum Suevul

. _ Jumtt ?
e Suevia mutuandum putaffet ? Primo enim Otto ille, qui
fub Ottone III. Imperatore Carinthiae praefuit, Franconise,
non Suevia ieu Alemannise, Dux antea fuerat, uti Capite L
& in Serie Ducum Carintbia illujlrata oftendimus; ita & Con-
radi duo , Carinthiae Duces, Ottonis hlius , ac nepos, ad
Franconicam Ilirpem fpeflant. At VFelfus Dux deinde,
dicet aliquis , Suevigena fuit : porro autem Bertholdi Zae-

Dd 3 rin-
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ringenfes quatuor, cum interpofito Conrado , Duces Carin-
tbice appellati fuere ; igitur horum in memoriam vetufta
Sueviae infignia Carinthiae reffituit Rex Ottokarus , ea Pro-
vincia potitus.

Sed videamus , quam hsc fmt levia. Welfus ille
Suevigena & folus e fua ftirpe , & nimium longo abhinc
tempore Dux Carinthiae fuit, cui qualenam fcutum gentili-
tium, aut an omnino proprium fuerit , nemo , ut opinor,
neque noftra , neque fortadis Ottokari Regis aetate novit.
Bertholdi Zaeringenfes , cum folo titulo Carinthiae Ducum ,
eoque ( fi primum excipias ) rariflime ab aliis condecorati
funt, tum etiam Zsringenfium fcutum Leonem unicum of-
fert apud Bucellinum Tomo I. Germania Parte 111. pag. si-
Porro Badenfium Principum fcutum ( qui certam e Zsrin-
genfibus originem deducunt) nunquam tres in eodem fcuto
Leones commifit. Illud unum pro Suevico fcuto dici ut-
cunque poife exiftimo : Ottokarum Regem , cum novum
omnino fcutum Carinthiae tribuere conftituidet, atque intel-
lexiffet, complures Suevicae Gentis Principes (re vel titulo)
Carinthiae olim praefuifle; alfumpMe lcutum Sueviae, quale
fua letate, feu Saeculi XIII. dimidio , receptum efTet, quin
fatis indagaret, eadem ne olim eorum Suevis Principum
infignia fuiffent, qui Carinthiam rexident. Hsc de tribus
Leonibus , e Sueviae fcuto mutuatis, quae probabili ratione
pro, & contra difleri poife putabam, paucis indicalfe fufficiat.